（様式１）
参　加　申　込　書

　　年　　月　　日

（あて先）横須賀市長

所在地
会社名
代表(受任)者	印

「横須賀市情報資産最適化業務支援業務委託」のプロポーザルに参加いたしたく、下記のとおり申し込みます。

記

１　件名
　　横須賀市情報資産最適化業務支援業務委託

２　申請者
	所　　在　　地

	会　　社　　名

	代表（受任）者

	横須賀市競争入札参加有資格者名簿（一般委託）への登録内容
	[bookmark: _GoBack]認定番号：

３　連絡先
	部　　署　　名

	担当者名

	電話

	Ｅ－ｍａｉｌ

４　添付書類（PDF化したものを提出）　※詳しくは実施要領３頁を参照
· 契約実績を証明する契約書及び仕様書（当該履行内容を記載した箇所）の写し

５　プレゼンテーション実施希望日程（希望する日程に複数○を記入）
	日程
	５月29日（水）
	５月30日（木）

	午前

	午後

　　※午前に実施する場合、9:00～12:00の時間帯で1時間程度を予定しています。
　　※午後に実施する場合、13:00～17:00の時間帯で1時間程度を予定しています。